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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Drejloria

Zyrja e Kryetarit

PtaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Periudha

Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

368,944.81

450,000.00

4,500,000.00

30,155.71 338,789.10 8.17 %
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

1121 1

11311

11431

11611

11415

0.00

21,038.25

1 ,742.37

1,435.98

32.42

1,154.41

1,435.98

2,317.22

242.86

756.22

o.o0 %

5.70 %

0.47 Yo

0.39 %

o.0't yo

0.31 %

o.39 %

0.63 %

o.o7 %

0.20 %

Pagat neto pemes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Kontri b uti pe n sion al-Pu nto i
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n sion al-P une dhe ne si

Kuidestaria,puna giate nates dhe pune iashte orai

Shtesat Tmnzitore

Shtesa perpunen pa orar te pacaktuar

Mallrat e sherbimet

13100 Shqenzimet e udhetimit

Subvenciot et

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete io publike

Transfere per pefitues undividual tiere-sub

Qinja per raste sociale

Pagesat per sherbimet e vanimit

Giithsej

0.oo 450,000.00 0.o0 %

0.00 0.oo %

4,205,400.00 6.55%

21120

21200

22202

22299

22298

294,600.00

0.00

150,000.00

76,250.00

39,930.00

28320.OO

0.00 %

3.33 %

1.69 %

o.89 %

0.63 %

5,318,944.81 324,755.71 4,994,189.10 6.11%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

5,318,944.8',| 324,755,71 10 6.11%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01 .02.2025 irrfDeri 28.02

Drejtoria PlmiJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

553,234.00

205,805.59

505,490.10 8.63%

o.o0 %

6.41 %

0.39 %

0.41 %

0.o1 %

o.45 %

0.41 %

o.50 %

0.M%

1,021,874.76 11.99 %

47 ,743.90Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

1121 1

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

0.00

35,471.M

2,151 .s9

2,273.54

67 .77

2,508.09

2,273.54

2,783.64

214.69

Pagat neto permes /isles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat Personale

Kont ri b uti p e n s i o n a l- P u nto d

Sindikatat

PeNoia e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orai

Shtesat Tranzitore

1 ,161 ,099.00 139,224.24

13100

13141

13330

13440

13501

13509

13610

13620

13780

14010

13470

13450

14230

13140

13143

14022

13475

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyrtar iasht vendit

Shpenzimet postare

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen

Mobilje deri 1000 €

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe piie ( io dreka zyftare)

Karbunnte per vetura

Mimbajtja dhe dpaimi I automieteve

Shefiime teknike

She hi me,shtyPie -io matueting

Shpenzimet Per infomim Publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendil

Shpenzime tie.a -udhtime zYftarc

Mimbajtja e ndeftesave afansre

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendil

Sig u imi F izik Obi ekteve

Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e uiit

Shpenzimet kaPitale

31110 Ndertesat e banimit

Gjithsei

o.oo %

o.00 %

0.o3 %

o.13 %

't.32%

o.o1 %

o.37 %

0.01 %

o.13 %

0.6%
0.01 %

o.o4 %

0.40 %

o.44 %

0.00 %

3.92 %

0.01 %

5.11 %

10.28 %

1.86 %

180,807.28 12.15 %

21,164.13

3,834.18

34'l , t 46.00 0.00 341,146.00 0.00%

0.00 o.00 %

2.261,284.59 2',11,966.45 2,049,318.14 9-37%

:# 
t:'-r':=€_i.E==-*

09.06.2025 LINK Sofrware Prizren Foqe I / I

2,261,284.59 2'11,966.45 2,049,318.14 9.37 %

0.00

52.00

389.10

1,500.00

15,333.00

120.00

4,257 .30

100.00

1,545.06

648.00

97.50

466.31

4,590.00

5,117 .17

35.50

45,549.46

80.00

59,343.84

24,998.31
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

,( Dt c \-.t,

eei-udha
Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 174,379.41 21,910.60 152,468.81 12.56%

11110

11111

11121

11131

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /isfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe n s ion al - Pu nto i
Sindikatat

PeNoia e punes

Kontributi pe n sion al-P u n e d he n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

11,738.55

1 ,431 .40

1,043.37

7.17

1,041.35

1,043.37

5,605.39

o.oo %

6.73 %

0.82 %

0.60 %

o.oo %

0.60 %

0.60 %

3.21 %

0.00 80,000.00 0.00 %

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Gjithsej 254,379.41 21,910.60 232,468.81 8.61%

09.06.2025 LINK Software Pflzren Faqe I / I

254,37g.4',t 21,9'10.60 232,468.81 8.61%

80,000.00

0.00 0.oo %
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Raporti i shpenzimeve sipas dteitorive
Periudha
Prej 01 .O2.2O25 Deri 28.02.2025

Planifikimi ShPenzimet Difttenca
P4rqindja e

shpenz (%)
Drey'oria

Zyra e Kuvendit Komunal

11110

11111

11121

11131

11211

11311

11431

11411

Pagat neto Pemes listes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Kontibuti pe nsion a l-P untori

PeNoja e Punes

Konttibuti pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashle orai

Shresa e vecante P er te zgiedhuit

Gjithsej
356,096.59 34,196.85 321,899'74 9'60%

356,096.59 34,196.85 321,899.74 9.60 %
Pagat

0.00

24,'1 31 .99

1,883.38

1,575.28

958.04

1,575.28

251.53

3,821.35

o.o0 %

6.78 %

0.53 %

o.44 %

0.27 %

0.44 %

o.o7 %

1 .07 %

09.06.2025
LINK Software Prizren I-'tute I / I

9.FlB,. . xd'-
E-!q rl-.r (q!n (!!liri{rd

356,096.59 34,196.85 32r,899.74 9.60 %
169'10
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej O'1.02.2025 Deri 28.02.2025

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindjo e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 348,944.22 25,672.49 323,31't.33 7.36%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri b uti pe N ion al - P u n to i
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-Pune dh e ne si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

19,960.54

1 ,307 .78

1 ,22252
51.23

1 ,327 .16

1,222.52

581 .14

o.oo %

5.72 %

0.37 %

0.35 %

0.01 %

o.38 %

o.35 %

0.17 %

150,000.00 29,982.58 120,017 .42 19.99 %

13141

13310

13320

13610

13810

14050

14310

13460

13950

13480

13131

13445

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.

Fumizim per zyre

Avans per pam te gatshme

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zydare

She fu i me kontraktue se A e n
Rregjist.kereve

S h penzimet e ant ars i mi t
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shefuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

78.00

198.94

5,1 18.05

209.00

500.00

100.00

202.OO

1,712.20

1,280.00
'19,016.79

48.00

1 ,519.60

o.o5 %

0.'t3 %

3.41 %

o.14 %

0.33 %

o.o7 %

o.13 %
'1.'14%

0.85 %

12.68 %

o.03 %

1 .01 %

1,686,339.00

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 2,185,323.22 s5,6s5.47 2,129,667.75 2.55%

09.05.2025 LINK Software Pnzren Faqel/1

l{ren!!tr. L di,.
IiFens!tr Iitrtet. L!r,\.. r'lrrnliq art

2,185,323.22 55,655.47 2,1 29,567.75 2.55%

0.00 1,686,339.00 0.00%
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Drejtoria

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Raporti i shpenzimeve sipss dreitorive Periudha
Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Ptanifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

163,301.59 14,769.00 148,532.59 5.04%

Pagat neto pemes /rstes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunl perconale

Kon ti b uti p e n s i o n a I -P u ntori

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe n sion a l-P u nedhen$i

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orai

0.00

11,108.92

814.25

703.29

32.77

658.22

703.29

748.26

o.oo %

6.80 %

o.50 %

0.43 %

o.02 %

o.40 %

0.43 %

0.46 %

Mallrat e sherbimet 5,187,439.00 531,335.41 4,656,103.59 '.10.24%

13100

14310

13460

Shpenzimet e udhetimit

Drekat zyftare

Sh e bime kontrakt ue se ti e ra

0.00

813.00

530,522.41

o.00 %

0.o2 %

10.23 %

0.00 500,000.00 0.00%
Shpenzimet komunale

0.00

r3,560,599.00 1,358,705.78 12,201,893.22 10.02%

o.00 %
13220 Shpenzimet e uiit

Shpenzimet kaPitale

31110

31230

31250

31510

31260

Ndedesat e banimit

Ndeiimi I trugeve

Kanalizimi

Fumizim me rryme ,gienerim dhe tnnsmision

Ujsjellsi

19,411,339.59 1,904,810.19 17,506,529.40 9.81%
Giithsej

09.06.2025 LINK Software Pnzren Faqel/l

19,41'1,339.59 1,904,810.19 9.81 %
0

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

0.00

1,009,535.78

150,000.00

100,000.00

99,170.00

500,000.00

o.oo %

7.44%

1.11 %

o.74 %

0.73 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

r
Periudha

Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderunca
Ptrqindja e

shpenz (%o)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 45,279.66 4s0,994.81 9.12%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe n s ional- Puntoi

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontibuti pe nsion al-P une dhene si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

31,765.39

2,501.79

2,156.16

6.50

1,739.36

2,'1 56.16

4,954.30

o.oo %

6.40 %

0.50 %

o.43 %

o.oo %

o.35 %

0.43 %

1.OO %

50,000.00 0,00%50,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet kapitale 450,000.00

0.00

173,882.23 276,117.77

0.00 %

38.64 %

31120

31230

31690

Nde de sat ad m in i strative afai ste

Ndeftimi I fiugeve

Paisje te tjem

0.00

24,474.92

149.407 .3',1

0.oo %

5.44 %

33.20 %

Gjithse, 996,274.47 219,161.89 777,112.58 22.00%

09.06.2025 LINK Sotlware Przren Faqe I / I

996,274.47 21 9,161.89 777,',112.58 22.OO%
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Raporti i shpenzimeve sipus dreitorive

I

Planifi*imi ShPenzimet Diferenca

o .062r

Drejtoria

Ptrqindja e

shpenz (%)

Periudha

Prej 01 .02.2025 Deri 28.02.2025

Zvra e Komuniteteve Lokale

52,47 4.40 3,439.75 49,034.65 6.56%
Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto petmes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne t6 ardhurat personale

Kontibuti pension al-P untoti

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al -Puned hen e si

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune iashte orari

0.00

2,643.66

166.21

163.80

4.89

227.57

163.80

69.82

o.00 %

5.04 %

o.32 %

0.31 %

o.o1 %

0.43 %

o.31 %

o.13 %

50,000.00 0.00 s0,000.00 0.00%

0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetmit brenda vendit

SubYencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Gjithsej

608.22 0.00 608.22 0.00 %

0.00 0.00 %

103,082.62 3,439.75 99,642.87 3.34%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqe 1 1 I

19550
3,439,75 99,642.87 3.34%

Mallrat e sherbimet
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Drejtorio

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Planilikimi ShPenzimet Diftrenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

72,766.80

243,500.00

80,319.56

0.00

4,307.90

290.39

259.69

9.31

326.30

259.69

22,672.79

0.00

22,672.79

0.00

0.00

0.00

5,453.28 67,313.52 7.49%
Pagat

11110

11111

11121

11211

11311

Pagat neto pemes lisles se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat Personale

Konti b uti pe nsion al-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pen sion al-Puned he n esi

0.00 %

5.92 %

o.40 %

0.36 %

0.o1 %

0.45 %

0.36 %

220,827.21 9.31 %
Mallrat e sherbimet

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13460 Shehime kontraktuese tjera

Subvencionet

21120 Subvencionet per entitete publi

Shpenzimet kaPitale

31 250 Kanalizimi

Gjithsej

430,s77 .41

0.00 0.o0 %

827,163.77 28,'.126.07 799,037.70 3.40%

0.o0 %

9.31 %

ke-kultu rore

80,3'19.56 0.00 %

0.00 %

430,577.41 0.00%

09.06.2025
LINK Software Prizren Faqel/1

a27,'163.77 28,126.07 799,037.70 3.40%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

,lAil&*,l(* ,, .QLQbJt

Periudha

Prej 01.O2.2O25 Deri 28 .02.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 2,376.91 51,495.18 4.41%

11110

11111

1 1121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isres se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt pe6onale

Konti buti pe n sion al -Pu ntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Konti buti pe nsion al-P unedhene si

0.00

1,950.24

128.06

113.19

5.66

66.57

113,19

o.oo %

3.62 %

0.24 %

o.21 %

o.o1 %

o.12 %

o.2't yo

80,000.00 10,000.00 70,000.00 12.50%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Shed.ime kontnkluese tjera

Shpenzimet kapitale 632,290.88

0.00

10,000.00

100,000.00 532,290.88

0.00 %

12.50 %

15.82 %

31230

31510

Ndeftimi I rugeve
Fumizim me rryme ,gjenerim dhe tmnsmision

100,000.00

0.00

15.82 %

o.00 %

Gjithsej 766,162.96 112,376-9',1 653,786.05 14.67 %

09.06.2025 Faqel/1

112,376.91 653,786.05

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria Ptanilikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%o)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 161,874.41 10,772.15 151 ,102.26 6.65 %

11110

11111

11121

11131

11151

11311

Pagat neto pemes lrstes se Pagave

Paga Neto

fatimi ne te adhurat personale

Kontribuli pe nsion al- P u ntoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri b uti pe nsional-P un ed he n e si

0.00

8,757.18

512.93

512.98

16.90

459.18

512.98

o.00 %

5.41 %

o.32 %

0.32 %

o.o1 %

0.28 %

o32 %

Mallrat e sherbimet 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00%

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 o.oo %

Giithsei 't83,874.41 10,772/15 173,102.26 5-88%

09.06.2025 LINK Software Pr zren Foqe I / I

$i

550s0 10,772.15 173,102.26 5.86
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Drejktria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%o)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 107,059.60 10,120.85 96,938.7s 9.45%

11110

11111

11121

11131

11151

1131 1

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurct personale

Kontri buti pe n sion al-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontibuti pe n sion al-P une dh en e si

0.00

8,033.32

539.37

481 .92

15.78

568.54

4a1.92

0.00 %

7.50%
0.50 %

0.45 %

o.01 %

o.53 %

0.45 %

450,000.00 77,441.',16 372,558.84 17.21%

13141

14020

14310

14022

13445

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

Mimajtja e ndeftesave

Drekat zyftare

Mirmbajtja e ndeftesave afaiste
Shefuime te veqanta

0.00

56,656.10

121.O0

15,524.86

5,139.20

0.00

0.00 %

12.59 %

o.o3 %

3.45 %

1.14 %

Shpenzimet kapitale 54,566.20 54,566.20 0.00%

31120 Ndedesatadministntive afaiste 0.00 o.00 %

Gjithsej 6't 1,625.80 87,562.01 524,063.79 14.32%

09.06.2025 LINK Software P.zren thqe I / I

f

611,525.80 87,562.0't 524,063.79 14.32%
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .02.2025 Deri 28.02.2025

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 4,709,433.00 434,239.43 4,275,193.57 9.22%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

0.00

288,886.03

26,348.16

20,678.15

876.12

10,867.39

18,573.10

20,678.'15

12,348.96

34.559.12

424.25

0.00 %

6.13 %

0.56 %

o.44 %

o.o2 %

0.23 %

o.39 %

o.44 %

0.26 %

o.73 %

0.o1 %

Pagat neto pemes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konttib uti pe rc ion al- Puntod

Sindikatat

Odat Protesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion a l-P une dhene si

Shtesat per nenpunes,n e sislemit shendelsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte oni
Shtesal Tranzilore

Mallrat e sherbimet 1,986,248.00 145, 8.54 1,841,129.46 7.31%

13100

13320

13610

13620

13630

13640

13720

13780

13951

14010

14050

14024

0.00

1,111.93

2,090.50

359.50

68,768.46

10,329.00

32,064.48

7,183.85

47 .O7

12,106.25

10.962.50

95.00

0.o0 %

0.06 %

0.11 %

0.02 %

3.46 %

o.52 %

1 .61 %

0.36 %

o.00 %

0.61 %

o.55 %

0.00 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastrimi

Nafte per ngohie qendrore

Katburante per vetura

Sigurimi I automjeteve

Mimbajtja dhe nparimi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisieve

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Shpenzimet komunale 206,400.00 19,500.58 186,899.42 9.45%

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

S hpe nzi met mbetu ri n av e

Telefoni - PTK me fatura

17,020.39

1,583,51

700.00

196.68

8.25 %

0.77 %

o.34 %

0.10 %

Shpenzimet kapitale 1,500,000.00

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsei 8,402,081.00 598,858.55 7,80!,222.45 7 .13%

09.06.2025 LINK Software Przren Faqel/l

Drejtoria

8.402,081.00 s98,858.s5 7,803,222.45 7 .13 %

0.00 1,s00,000.00 0.o0%
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Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .02.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria Ptmifikimi ShPenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

ShErbimet sociale

382,566.00 45,711.96 336,854.04 11.95 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto petmes lisres se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Kont db uti pe nsion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontrib uti pe n sion a l-P u ne dhene si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orai

0.00

25,063.67

2,772.85

2,'.t76.79

73.72

962.19

2,176.79

12,485.95

0.oo %

6.55 %

o.72 %

0.57 %

o.o2 %

0.25 %

0.57 %

3.26 %

Mallrat e sherbimet 950,000.00 27,042.11 922,957.89 2.85%

13100

13620

13630

13640

13780

13460

Shpenzimet e udhetmit

Fumizim me ushqim dhe pie ( io dreka zydare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Karburante per vetura

Sherbi me kontmktu e se tie rc

0.00

21,420.00

352.60
'1,507.05

505.06

3,257 .40

0.00 %

0.04 %

0.16 %

0.o5 %

0.34 %

20,000.00 45.20 19,954.80 0.23%
Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

0.00

45.20

0.oo %

o.23 %

58s,000.00 40,648.61 544,351.39 6.95%

40,648.61 6.95 %
31110 Ndedesat e banimit

Gjithse.i 1,937,566.00 113,47.88 1,824,'.t18.'.12 5-86%

09.05.2025 LINK SofrwarE Prizren Faqe 1 / 1

1,937,566.00 113,447.88 1,824,1',18.12 s.86 %
75546

Pagat
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'1.02.2025 Deri 28 .o2.2O25

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Kulturd Rini dhe Sport

Pagat 180,102.41 15,927.02 164,175.39 8.84%

1 1110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemos /rstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontdbuti pen sio n al-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd buti pe ns ion al- Pune d h e n e si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

o.00 %

6.73 %

0.46 %

0.42 %

o.oo %

0.36 %

0.42 %

0.44 %

1,081 ,84r.63 16,743.69 1,065,097.94 1.55%

13130

14050

13460

13445

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Mirmbala e mobiljeve dhe paisjeve

S h e tbi me kontra ktu e se tje ra

Shetbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

600.00
'15,695.70

447.99

0.00 %

0.06 %

1.45 %

o.o4 %

1,374,280.88 0.00 1,374,280.88 0.00%

31120 Ndeftesat administntive afaiste 0.00 o.oo %

Gjithsei 2,636,224.91 32,670.71 2,603,554.20 1.24%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

85010 2,636,224.91 32,670.71 1.24%

0.00

12.129.68

832.03

758.44

4.82

654.37

758.44

789.24
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha
PreJ 01 .02.2025 Deri 28 .02.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 2't3,'102.20 18,887.97 194,214.23 8.86 %

11110

11111

11121

11211

11311

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

PeNoja e punes

Kontd b uti pe n s ion a l-P une dhene si

0.00

15,625.28

1,099.89

363.92

1,798.88

0.00 %

7 .33 %

0.52 %

0.17 %

0.84 %

61,785.00 0.OO %Subvencionet 61,785.00 0.00

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.oo %

Gjithsej 274,887.20 18,887.97 255,999.23 6.87 %

09.06.2025 LINK Softwa.e Prizren Faqel/1

rrrdE . X-{. Iir.rr e kr.r
nrt*Er l(dr} f,46. (oluhrd Orldrr Ei - Frrr.rtD.art d

851 57 274,887.20 18,887.97 255,999.23 6.87 %
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Periudha
Prej 01 .02.2025 Deri 28.02.2025

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferunca
Pirqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,'l 19,266.00 1,629,194.29 17,490,071.71 8.52%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-P une dhene s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omi

0.00

1,293,203.67

82,'131.30

77.545.83

4,773.49

700.00

76,905.42

77,*5.83
16,388.75

o.oo %

6.76 %

0.43 %

o.4't %

o.o2 %

o.oo %

o.40 %

0.41 %

o.09 %

2,305,572.75 209,675.12 2,095,897.63 9.09%

13100

13130

13310

13320

13410

13501

13509

13610

13620

13630

13640

13650

13760

14040

14050

13470

13950

14023

13142

13511

0.00

52,381.55

3,081.58

1,OO1.25

990.00

2,991.60

4,413.00

10.128.*
19,587.85

995.00

13,O24.60

299.00

76,036.40

4.811.20

308.00

76.80

75.00

17,184.75

2,006.00

283.00

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Shpenzimet tjem telefonike-V al a 900.

Shetuimet e arsimit dhe tmjnimit

Mobilje den 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zyftare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi

Fumizim me veshmbathje

Dru

Mimbajtja e teknologjis informative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Shetuime teknike

Rregjist.kercve

Mircmbajtja e shko ave

Shpe nzi me tje ra- akomodim i
Pajisjet Spotlive

1 23,093.10 39,660.04

0.00 %

o13 %

o.o4 %

o.o4 %

0.13 %

0.19 %

o.M%
0.85 %

0.u%
0.56 %

o.o1 %

3.30 %

0.21 %

0.01 %

0.00 %

o.00 %

0.75 %

o.o9 %

o.o1 %

83,433.06 32.22%Shpenzimet komunale

13210 Shpenzimet e rrymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

35,472.13

4,187 .91

2,489,477.75 335,238.96 2,154,238.79

28.82 %

3.40 %

13.47 %Shpenzimet kapitale

31110

31121

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimore

0.00

335,238.96

0.00 %

13.47 %

09.06.2025 LINK Softlvare Prizren

92050 2,213,768.4',1 2'.1,R23,641.19

FaqeI/2



Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.02.2025 Deri 28.02.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet
Pirqindja e

Diferenca shpenz (%)

Gjithsej 24,037,409.60 2,2',t3,768.41 21,823,641.19 9.21%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2


